Ofício Gab. nº 135/2025                                       Serafina Corrêa, RS, 25 de março de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Confirmação de Presença na Reunião da Comissão Temporária Es-

pecial

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, acusamos o recebimento do ofício referente à

constituição e deliberações da COMISSÃO TEMPORÁRIA ESPECIAL COM A PROPOSTA DE

ACOMPANHAR O DESENVOLVIMENTO DO PROJETO E SOLUÇÕES PARA O ARROIO

FEIJÃO CRÚ e à convocação para reunião a ser realizada no dia 31 de março de 2025, às 9h,

na Sala de Reuniões da Câmara de Vereadores.

Informamos a Vossa Excelência que o Prefeito Municipal, Daniel Morandi, se fa-

rá presente na referida reunião, acompanhado do Secretário de Coordenação, Planejamento e

Gestão, Senhor Dimorvan Cantelli, e do Coordenador da Defesa Civil, Senhor Gabriel Benovit

Silva.

Ressaltamos a disposição do Poder Executivo em colaborar com os trabalhos

da Comissão e contribuir para o desenvolvimento de soluções eficazes para a situação do Ar-

roio Feijão Crú.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos e reiteramos nosso

compromisso com o trabalho conjunto em prol do município.

Respeitosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-03-25T14:07:11-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013